СОБРАНИЕ
           ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
03.06.2020 №155
с. Малое Ибряйкино

Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области

[bookmark: _Hlk33790522]В целях приведения Правил благоустройства территории сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области, утвержденных решением Собрания представителей сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области от 19 февраля 2019 года № 127 (с изменениями от 01.03.2019 №128), в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 13 июня 2018 года № 48-ГД «О порядке определения границ прилегающих территорий для целей благоустройства в Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила благоустройства территории сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
[bookmark: _Hlk22558177][bookmark: _Hlk6907012][bookmark: _Hlk20314913]2. Признать утратившими силу решение Собрания представителей сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области от 19 февраля 2019 года № 127 «Об утверждении правил благоустройства территории сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области» и решение Собрания представителей сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области от 01.03.2019 года № 128 «О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области от 01.03.2019 г. № 127 «Об утверждении правил благоустройства территории сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области».
[bookmark: _Hlk8222763][bookmark: _Hlk19099543][bookmark: _Hlk14086219][bookmark: _Hlk20310664]3. Настоящее решение опубликовать в газете сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области «Вестник сельского поселения Малое Ибряйкино» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http:// malibrykino.ru /.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
[bookmark: _Hlk26862563]Положения абзаца шестнадцатого пункта 4.14 и пункта 7.3 Правил благоустройства территории сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области в новой редакции согласно приложению к настоящему решению применяются к правоотношениям, возникшим после вступления в силу настоящего решения.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы поселения Ульдяров И.Н.

Председатель Собрания представителей
[bookmark: _Hlk5355789]сельского поселения Малое Ибряйкино
муниципального района Похвистневский
Самарской области                                                                       Н.Г.Васильева

Глава
сельского поселения Малое Ибряйкино
муниципального района Похвистневский
Самарской области                                                                       Е.В.Юсупова

[bookmark: _GoBack]